

Поточний ремонт. Управління соціальних виплат і компенсацій Заводського району за адресою: вул. Морехідна, 9/2 в каб. 11 (додаткові роботи), м. Миколаїв

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт. Управління соціальних виплат і компенсацій Заводського району за адресою: вул. Морехідна, 9/2 в каб. 11 (додаткові роботи), м. Миколаїв

Поточний ремонт. Управління соціальних виплат і компенсацій Заводського району за адресою: вул. Морехідна, 9/2 в каб. 11 (додаткові роботи), м. Миколаїв

Основа:
креслення (специфікації) №
Кошторисна вартість 19,07749 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08614 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 7,04551 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР7-2-5	Кабінет №11 Розбирання покриттів підлог з пінолеуму	100м2	0,3024	1492,34	-	451,28	451,28	-	21,6000	6,53
2	КР7-31-5 к=0,8	Демонтаж плінтусів	100м	0,211	1492,34	-	260,11	260,11	-	14,1792	2,99
3	КБ11-11-13 к=1,15, к=0,8	Розбирання стяжок самовирівнювальних	100м2	0,3024	1232,74	-	1855,49	1855,49	-	80,8735	24,46
4	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	100м2	0,3024	6135,87	-	2879,90	2319,36	-	101,0919	30,57
5	КБ11-11-14 к=1,15, к=5	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних основ (до товщ. 10мм)	100м2	0,3024	9523,47	-	840,61	840,61	-	36,6390	11,08
6	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	544,32	17,63	-	9596,36	-	-	-	-
7	КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,00117	27120,86	-	31,73	31,73	-	392,5440	0,46
					27120,86	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 КР14-61-6 заст.	Установлення дверейт ревізійних		виріб	1	61,91		61,91	61,91	-	0,8160	
9 & С130- 5956-19	Дверцята ревізійні (стояк)		шт	1	61,91		-	-	-	-	
10 & С111-196- 1	Клей монтажний		шт	0,2	306,03		306,03	-	-	-	
варіант 2					95,25		19,05	-	-	-	
	Разом прямі витрати по кошторису						16302,47	5820,49	-		76,91
	Разом будівельні роботи, грн.						16302,47				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						10481,98				
	всього заробітна плата, грн.						5820,49				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						2775,02				
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.						9,23				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						1225,02				
	Всього будівельні роботи, грн.						19077,49				
	Всього по кошторису						19077,49				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						86,14				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						7045,51				

Склав

Перевірів

